第３号様式

事 業 計 画 認 定 申 請 書

担 当
係 長

(主 幹)
課 長 部 長

財政

課長
副市長 市 長 受付 ・ ・

決裁 ・ ・

施行 ・ ・

  年  月  日

 大和市長    あて

申請者

所 在 地

事 業 者 名

代表者職・氏名

事務担当者名

 次のとおり申請します。

1  事業着手予定日            年    月    日

2 事業完了予定日 年    月    日

3 立 地 予 定 場 所  大和市

4 投下資本額(予定)                           円

5  適用を受けよう

 とする奨励措置

□ 新規立地奨励金   □ 投資促進奨励金

□ 事業拡大奨励金   □ 賃貸オフィスビル等入居奨励金

□ 設備投資奨励金   □ 健康企業奨励金

6 添 付 書 類

決 定   ・  ・  指 令 番 号 第        号

条件及び指示事項

 ※ 太わくの中のみ記入してください。